aggiudicato,  avvierà  il  procedimento  di  liberazione.  Nel  caso  di  mancata 
richiesta nel termine sopra indicato, la suddetta facoltà si intende rinunciata.
                                                         * * * * *
al  valore  d’asta  di:  Lotto  2  €  37.400,00  (trentasettemilaquattrocento 
virgola zero zero);
offerta minima:  Lotto 2 € 28.050,00 (ventottomilacinquanta virgola zero 
zero)

cauzione da versare con l'offerta pari ad almeno il 25 % del prezzo offerto

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno